ADJUDICAR o objeto do certame às empresas vencedoras, abaixo indicada, ao tempo em que 
HOMOLOGA o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N• 032/2025, conforme abaixo: 

EMPRESA: GC LAB DIAGNÓSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n• 20.352.354/0001-02 com 
valor global estimado em R$ 82.248,12 [Oitenta e dois mil, duzentos e quarenta e oito reais e doze 
centavos], Vencedora dos lotes 01/02/03. 

Publica-se na forma da lei. 

ltacaré/Ba, 22 de agosto de 2025. 

MUNd?DE ITACARÉ/BA 
CNPJ: 13.846.902/0001-95 

Edson Arante Santos Mendes- Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARÉ

[...]

Os preços estão registrados nos termos da proposta vencedora do Pregão 
Eletrônico 021/2025, com valor global estimado de R$ 82.248,12 (Oitenta e dois mil, 
duzentos e quarenta e oito reais e doze centavos), vencedora do Lote 01, com valor 
estimado de R$ 60.185,70 (Sessenta mil, cento e oitenta e cinco reais e setenta centavos), 
do Lote 02 com valor estimado de R$ 4.992,00 (Quatro mil, novecentos e noventa e dois 
reais), e do Lote 3 com valor estimado de R$ 17.070,42 (Dezessete mil, setenta reais e 
quarenta e dois centavos), conforme proposta anexa a esta ata de registro de preço n• 
064/2025: 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO (S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE (S)